证券代码：000597           证券简称：东北制药        公告编号：2018-106

东北制药集团股份有限公司关于延期

回复深圳证券交易所关注函的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

东北制药集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 12 月 15 日收

到深圳证券交易所《关于对东北制药集团股份有限公司的关注函》（公司部关注

函〔2018〕第 244号），要求我公司于 12月 19日前回复并对外披露。

公司收到《关注函》后，积极对《关注函》中涉及的事项详细逐一核实，鉴

于回复工作量较大，为保证回复工作质量，经公司向深圳证券交易所申请，公司

将延期回复深交所关注函。延期期间，公司将尽快完成此次《关注函》的回复工

作，待回复工作完成后公司将及时履行信息披露义务。

特此公告。

东北制药集团股份有限公司董事会

2018 年 12 月 20 日